

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกประสงค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 217,500.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างลานคอนกรีต มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2๗ พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 217,500.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอำนาจชัย พัทธานู กรรมการ
 - 6.3 ว่าที่ ร.ต. จรธรพงศ์ คงราษี กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
 ประเภทงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ที่ 2 บ้านฉันทเพล
 อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุน	181,812	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่า FACTOR F 1.3074	55,889	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	237,701	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง	237,700	
(ตัวอักษร)	สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายอำนาจชัย พัทธรานุ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(ว่าที่ ร.ต. จรรณพงศ์ คงราช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ พร.4

ประเภทงาน	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กนอกประสงค์
สถานที่ดำเนินการ	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ที่ 2 บ้านฉันทพล อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน	มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นทาง คสล.								
	- ทราयरองพื้นทาง	ลบ.ม.	32	493	15,776	0	0	15,776	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	65	1,814	117,910	306	19,890	137,800	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	146	0	0	13.43	1,961	1,961	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	25	0	0	133	3,325	3,325	
2	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง TM.Ø 3.8 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม.	660	26	17,160	5	3,300	20,460	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 Ø 12 มม.	เส้น	15	166	2,490	0	0	2,490	
	รวมยอดยกไป							181,812	
	- รวมค่างานต้นทุน							181,812	
	- ค่า FACTOR F 1.3074							55,889	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							237,701	
	- ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง							237,700	สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ
(นายอำนาจชัย พัชราญ)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ
(ว่าที่ ร.ต. จรรพพงศ์ คงราช)
นายช่างโยธาชำนาญงาน